
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jíloviště Datum: 12. 2. 2018

Objednatel: IČ: 00241334

Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště DIČ:

Zhotovitel: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 47307218

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha DIČ: CZ47307218

Zpracovatel: IČ: 47307218

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha DIČ: CZ47307218

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2017/0179_Etapa_Ia

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a 
kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

Vyplň údaj

0,00
0,00

0,00

21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 15



Kód: 2017/0179_Etapa_Ia

Stavba:

Místo: Jíloviště Datum: 12. 2. 2018

Objednatel: Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

0,000,00SO 03 Vodovodní řád

0,00 0,00

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00SO 01 Splašková kanalizace

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a 
kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha
AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

Strana 2 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jíloviště Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

47307218

CZ47307218

47307218

CZ47307218

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

SO 01 - Splašková kanalizace

12. 2. 2018

00241334

47307218

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha CZ47307218

Strana 3 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Jíloviště Datum:

Objednatel: Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 PrahaZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

SO 01 - Splašková kanalizace

12. 2. 2018

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha
AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 4 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Jíloviště Datum:

Objednatel: Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 PrahaZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

2 K 111201101 m2 5,040

5,040

3 K 111201401 m2 5,040

5,040

1 K 113106121 m2 2,625

2,625

43 K 113107122 m2 19,543

16,918

2,625

19,543

79 K 113154234 m2 16,918

16,918

45 K 113204111 m 4,000

4,000

4 K 121112111 m3 13,175

13,175

55 K 122101401 m3 13,175

13,175

54 K 122301402 m3 217,607

214,878

2,729

217,607

23 K 131301201 m3 98,438

98,438

24 K 131301209 m3 63,984

63,984

25 K 132301203 m3 331,207

275,949

51,600

3,658

331,207

26 K 132301209 m3 215,285

215,285

0,00

0,00
0,00

331,207*0,65

5*3,15*2,5*2,5*0,65

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 5000 m3

0,00 0,00

"Zeleň" 1,1*3,05*82,25

"Asfalt" 1,1*3,05*15,38

"zámk. dlažba" 1,1*2,66*1,25

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

0,00 0,00

"Zámk. dlažba" 2,729

Součet

Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

0,00 0,00

5*3,15*2,5*2,5

Příplatek za lepivost u hloubení jam 
zapažených v hornině tř. 4

0,00 0,00

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 
2 objem do 100 m3

0,00 0,00

"Ornice" 13,175

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 
objem do 1000 m3

0,00 0,00

Zemina pro zpětný zásyp

"Trávník" 214,878

15,38*1,1

Vytrhání obrub záhonových 0,00 0,00

4

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 
vodorovným přemístěním do 50 m

0,00 0,00

1,1*79,85*0,15

1,25*2,1

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm

0,00 0,00

"Asfalt tl. 200mm" 1,1*15,38

"Zámk. dlažba tl. 150mm" 2,1*1,25

Součet

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m 
pl do 1000 m2 bez překážek v trase

0,00 0,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

2,1*2,4

Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm

0,00 0,00

2,1*2,4

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

0,00 0,00

ROZPOČET

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

SO 01 - Splašková kanalizace

12. 2. 2018

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha
AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 151101102 m2 794,196

526,400

103,046

7,250

157,500

794,196

14 K 151101112 m2 794,196

526,400

103,046

7,250

157,500

794,196

15 K 161101102 m3 429,645

275,949

51,600

3,658

98,438

429,645

16 K 162301101 m3 230,782

217,607

13,175

230,782

18 K 162701105 m3 213,970

331,207

98,438

-217,607

1,538

0,394

213,970

19 K 162701109 m3 2 139,700

2 139,700

21 K 171102101 m3 217,607

214,878

2,729

217,607

33 K 174101101 m3 63,804

40,180

20,895

2,729

63,804

34 M 583441690 t 121,228

121,228

52 K 171201201 m3 213,970

213,970

53 K 171201211 t 427,940

427,940

30 K 175111101 m3 54,971

45,726

8,550

0,695

54,971

"Zámk. dlažba" 0,695

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

213,97*2,0

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

"Trávník" 45,726

"Asfalt" 8,55

Součet

štěrkodrť frakce 0-32 0,00 0,00

63,804*1,9

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

213,97

"trávník" 214,878

"Zámk. dlažba" 2,729

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

"Asfalt" 40,18

"Šachty" 20,895

"zámk dlažba" 2,729

"Asfalt" 1,538

"Zámk. dlažba" 0,394

Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

213,97*10

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 95 % PS

0,00 0,00

"zemina" 217,607

"ornice" 13,175

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

"rýhy" 331,207

"jámy" 98,438

"Zpětné použití" -217,607

"Zeleň" 1,1*3,05*82,25

"Asfalt" 1,1*3,05*15,38

"zámk. dlažba" 1,1*2,66*1,25

"Šachty" 5*2,5*2,5*3,15

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Ornice a v hodná zemina pro zpětné použití

Odvoz na mezideponii vč. uložení

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

0,00 0,00

"Trávník" 2*(3,05+0,15)*82,25

"Asfalt" 2*(3,05+0,3)*15,38

"zámk. dlažba" 2*(2,66+0,24)*1,25

"Šachty" 5*4*2,5*3,15

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

0,00 0,00

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 4 m

0,00 0,00

"Trávník" 2*(3,05+0,15)*82,25

"Asfalt" 2*(3,05+0,3)*15,38

"zámk. dlažba" 2*(2,66+0,24)*1,25

"Šachty" 5*4*2,5*3,15

Součet

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 M 583373030 t 104,445

104,445

104,445

20 K 181301102 m2 87,835

87,835

28 K 181411131 m2 87,835

87,835

29 M 005724100 kg 2,635

2,635

81 K 997221551 t 10,828

82 K 997221559 t 205,732

205,732

80 K 9972218451 t 10,828

    4 - Vodorovné konstrukce

57 K 451315114 m2 8,450

8,450

32 K 451573111 m3 13,596

11,309

2,115

0,172

13,596

56 K 564251111 m2 12,800

12,800

    5 - Komunikace pozemní

35 K 564750111 m2 2,625

2,625

36 K 564861111 m2 16,918

16,918

37 K 564911411 m2 16,918

16,918

41 K 573111111 m2 16,918

16,918

42 K 573231108 m2 16,918

16,918

39 K 577144111 m2 16,918

16,918

44 K 596211110 m2 2,625

2,625

    8 - Trubní vedení

74 K 894411311 kus 12,000

73 K 894412411 kus 5,000

72 K 894414111 kus 5,000

48 K 871365241 m 104,620

98,880

5,740

0,00

0,00

0,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty 
skruží základových (dno)

0,00 0,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé 
tuhost třídy SN12 DN 250

0,00 0,00

82,25+15,38+1,25

"Spadiště" 2,72+2,12+0,9

1,1*15,38

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

0,00 0,00

1,25*2,1

Osazení železobetonových dílců pro šachty 
skruží rovných

0,00 0,00

Osazení železobetonových dílců pro šachty 
skruží přechodových

0,00 0,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 
množství 0,60 kg/m2

0,00 0,00

1,1*15,38

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,50 kg/m2

0,00 0,00

1,1*15,38

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

0,00 0,00

"Zámk. dlažba" 2,1*1,25

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0,00 0,00

"Asfalt" 1,1*15,38

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 0,00 0,00

1,1*15,38

"Zámk. dlažba" 0,172

Součet

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 
mm

0,00 0,00

1,6*1,6*5

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl 150 mm

0,00 0,00

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 
12/15 tl do 100 mm

0,00 0,00

"Šachta" 1,3*1,3*5

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00 0,00

"Trávník" 11,309

"Asfalt" 2,115

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

0,00 0,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

0,00 0,00

10,828*19

Poplatek za uložení asfaltového odpadu dehtu 
na skládce (skládkovné)

0,00 0,00

1,1*79,85

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

1,1*79,85

osivo směs travní parková 0,00 0,00

1,1*79,85*0,03

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 0,00 0,00

"obsyp" 54,971*1,9

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

104,620

60 K 896211212 kus 3,000

61 M 592246610 kus 1,000

62 M 5922466101 kus 4,000

63 M 592243200 kus 2,000

64 M 592243210 kus 2,000

65 M 592243230 kus 3,000

66 M 5922432301 kus 1,000

67 M 592243120 kus 5,000

68 M 592241000 kus 2,000

69 M 592241020 kus 2,000

70 M 592241040 kus 8,000

71 M 2866149101 kus 21,000

59 M 592243020 kus 3,000

58 M 592243370 kus 5,000

5,000

49 K 877360420 kus 5,000

5,000

50 M 286113990 kus 5,000

5,000

47 K 892381111 m 98,880

98,880

75 K 899103112 kus 4,000

76 K 899104112 kus 1,000

77 K 899623161 m3 2,482

2,482

78 K 899722114 m 118,656

118,656

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

46 K 916231213 m 4,000

4,000

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

51 K 998276101 t 313,150

OST - Ostatní
84 K 012103000 … 1,000

85 K 012203000 … 1,000

86 K 012303000 … 1,000

87 K 013254000 … 1,000

83 K 030001000 … 1,000

0,00

0,00

0,00

Geodetické práce po výstavbě 0,00 0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

4

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00 0,00

Geodetické práce před výstavbou 0,00 0,00

Geodetické práce při provádění stavby 0,00 0,00

"spadišťové šachty"
0,63*(2,72+2,12+0,9+0,35*3)*0,63-
(3,14*0,1*0,1*(2,72+2,12+0,9)+3*3,14*0,1*0,1*0,
35)
Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 
cm

0,00 0,00

82,25*1,2+15,38*1,2+1,25*1,2

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů pro třídu zatížení B125, C250

0,00 0,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600

0,00 0,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 v otevřeném výkopu

0,00 0,00

5

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-

250/150/45°
0,00 0,00

5

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 
nebo 350

0,00 0,00

82,25+15,38+1,25

WAVIN, kód výrobku: MF720020W

skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/100 

D100x100x9 cm
0,00 0,00

dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-

Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm
0,00 0,00

5

Montáž odboček na potrubí z PP trub 
korugovaných DN 250

0,00 0,00

skruž betonová TBS-Q 100x50x9 cm 0,00 0,00

skruž betonová TBS-Q 100x100x9 cm 0,00 0,00

těsnění šachtové DN 1000 0,00 0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.1 63/12 62,5 x 12 x 12 cm
0,00 0,00

konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-

63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm
0,00 0,00

skruž betonová TBS-Q 100x25x9 cm 0,00 0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm
0,00 0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm
0,00 0,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací TBW-

Q.1 63/10 62,5 x 12 x 10 cm
0,00 0,00

Spadiště kanalizační z betonu kruhové 
jednoduché dno z čediče horní potrubí DN 250 
nebo 300

0,00 0,00

poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 

400 - BEGU, s odvětráním
0,00 0,00

poklop šachtový B1 /betonová výplň+ litina/ B 

125 - BEGU, s odvětráním
0,00 0,00

Součet

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

88 K 034503000 … 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Informační tabule na staveništi 0,00 0,00

Strana 9 z 15



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Jíloviště Datum:

Objednatel: IČ:

Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha DIČ:

Zpracovatel: IČ:

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

47307218

CZ47307218

47307218

CZ47307218

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

SO 03 - Vodovodní řád

12. 2. 2018

00241334

47307218

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha CZ47307218

Strana 10 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Jíloviště Datum:

Objednatel: Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 PrahaZpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

OST - Ostatní

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

SO 03 - Vodovodní řád

12. 2. 2018

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha
AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 11 z 15



Stavba:

Objekt:

Místo: Jíloviště Datum:

Objednatel: Obec Jíloviště, Pražská 81, 252 02 Jíloviště Projektant:
Zhotovitel: AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 PrahaZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

3 K 113106121 m2 2,625

2,625

4 K 113107122 m2 20,115

5,390

12,100

2,625

20,115

81 K 113154234 m2 12,100

12,100

5 K 113204111 m 4,000

4,000

6 K 121112111 m3 13,005

13,005

7 K 122101401 m3 13,005

13,005

8 K 122301402 m3 80,217

78,820

1,397

80,217

11 K 132301203 m3 158,638

132,654

15,972

7,977

2,035

158,638

12 K 132301209 m3 103,115

103,115

13 K 151101102 m2 320,749

264,835

35,640

15,974

4,300

320,749

14 K 151101112 m2 320,749

264,835

35,640

0,00

0,00
0,00

"Trávník" 2*(1,53+0,15)*78,82

"Asfalt" 2*(1,32+0,3)*11

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh 
hl do 4 m

0,00 0,00

"Trávník" 2*(1,53+0,15)*78,82

"Asfalt" 2*(1,32+0,3)*11

"Drcený kámen" 2*(1,48+0,15)*4,9

"zámk. dlažba" 2*(1,48+0,24)*1,25

Součet

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 4 m

0,00 0,00

"Trávník" 1,1*1,53*78,82

"Asfalt" 1,1*1,32*11

"Drcený kámen" 1,1*1,48*4,9

"zámk. dlažba" 1,1*1,48*1,25

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

0,00 0,00

158,638*0,65

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 4 
objem do 1000 m3

0,00 0,00

Zemina pro zpětný zásyp

"Trávník" 78,82

"Zámk. dlažba" 1,397

Součet

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 5000 m3

0,00 0,00

4

Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s 
vodorovným přemístěním do 50 m

0,00 0,00

1,1*78,82*0,15

Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 
2 objem do 100 m3

0,00 0,00

"Ornice" 13,005

"Zámk. dlažba tl. 150mm" 2,1*1,25

Součet

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m 
pl do 1000 m2 bez překážek v trase

0,00 0,00

11*1,1

Vytrhání obrub záhonových 0,00 0,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z 
betonových nebo kamenných dlaždic

0,00 0,00

1,25*2,1

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm

0,00 0,00

"Drcený kámen tl. 150mm" 1,1*4,9

"Asfalt tl. 200mm" 1,1*11

ROZPOČET

PD - Pro stavební povolení/územní rozhodnutí na zavedení vody a kanalizace do oblasti Fr. Smolíka

SO 03 - Vodovodní řád

12. 2. 2018

AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha
AF-Cityplan s.r.o., Magistrů 1275/13, 140 00 Praha

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15,974

4,300

320,749

15 K 161101102 m3 155,272

129,288

15,972

7,977

2,035

155,272

16 K 162301101 m3 103,348

90,343

13,005

103,348

17 K 162701105 m3 70,598

158,638

-90,343

1,100

0,809

0,394

70,598

18 K 162701109 m3 705,980

705,980

19 K 171102101 m3 90,343

90,343

90,343

21 K 171201201 m3 69,116

69,116

22 K 171201211 t 138,232

138,232

20 K 174101101 m3 16,811

10,067

5,347

1,397

16,811

23 M 583441690 t 31,941

31,941

24 K 175111101 m3 39,647

32,551

4,543

2,024

0,529

39,647

25 M 583373030 t 75,329

75,329

75,329

26 K 181301102 m2 86,702

86,702

27 K 181411131 m2 86,702

86,702

28 M 005724100 kg 2,601

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

1,1*78,82

osivo směs travní parková 0,00 0,00

štěrkopísek (Bratčice) frakce 0-8 0,00 0,00

"obsyp" 39,647*1,9

Součet

Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

1,1*78,82

16,811*1,9

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 
prohození, uloženou do 3 m

0,00 0,00

"Trávník" 32,551

"Asfalt" 4,543

"Drcený kámen" 2,024

"Zámk. dlažba" 0,529

Součet

69,116*2

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

0,00 0,00

"Asfalt" 10,067

"Drcené kamenivo" 5,347

"Zámk dlažba" 1,397

Součet

štěrkodrť frakce 0-32 0,00 0,00

"trávník" 90,343

Součet

Uložení sypaniny na skládky 0,00 0,00

69,116

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

0,00 0,00

"Zámk. dlažba" 0,394

Součet
Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

70,598*10

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných do 95 % PS

0,00 0,00

"ornice" 13,005

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

"rýhy" 158,638

"Zpětné použití" -90,343

"Asfalt" 1,1

"Drcené kamenivo" 0,8085

"Asfalt" 1,1*1,32*11

"Drcený kámen" 1,1*1,48*4,9

"zámk. dlažba" 1,1*1,48*1,25

Součet

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Ornice a v hodná zemina pro zpětné použití

Odvoz na mezideponii vč. uložení

"zemina" 90,343

"Drcený kámen" 2*(1,48+0,15)*4,9

"zámk. dlažba" 2*(1,48+0,24)*1,25

Součet

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

0,00 0,00

"Trávník" 1,1*1,53*76,82

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,601

    4 - Vodorovné konstrukce

29 K 451573111 m3 11,405

9,364

1,307

0,582

0,152

11,405

    5 - Komunikace pozemní

30 K 564750111 m2 2,625

2,625

31 K 564861111 m2 12,100

12,100

32 K 564911411 m2 12,100

12,100

33 K 573111111 m2 12,100

12,100

34 K 573231108 m2 12,100

12,100

35 K 577144111 m2 12,100

12,100

36 K 596211110 m2 2,625

2,625

    8 - Trubní vedení

61 K 722290234 m 98,210

64 K 892241111 m 98,210

43 K 871241211 m 98,210

44 M 286131150 m 98,210

73 K 877241101 kus 16,000

80 M 286167810 kus 1,000

47 M 286159740 kus 15,000

71 K 8772411101 kus 4,000

50 M 2865306002 kus 4,000

70 K 877241110 kus 2,000

49 M 2865306001 kus 2,000

68 K 877241113 kus 1,000

54 M 286151770 kus 1,000

60 M 422212130 kus 1,000

59 M 422212120 kus 2,000

76 K 899401112 kus 3,000

67 M 422913520 kus 3,000

45 K 899721111 m 98,210

46 M 286153710 kus 1,000

0,00

0,00

0,00

Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 0,00 0,00

redukce SDR11, PE100, d 110/90 0,00 0,00

šoupě přírubové vovodovodní EURO 20 typ 23 

(F4) DN 80 PN10-16
0,00 0,00

Osazení poklopů litinových šoupátkových 0,00 0,00

poklop litinový typ 504-šoupátkový 0,00 0,00

WAVIN, kód výrobku: FF485617

Montáž elektro T-kusů na potrubí z PE trub d 90 0,00 0,00

tvarovka T-kus, SDR11, PE100, d 90 0,00 0,00

šoupě přírubové vovodovodní EURO 20 typ 23 

(F4) DN 100 PN10-16
0,00 0,00

elektrokoleno 30 °d 90 mm 0,00 0,00

WAVIN, kód výrobku: FF485617

Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub d 
90

0,00 0,00

elektrokoleno 45 °d 90 mm 0,00 0,00

Přírubová spojka s jištěním proti posuvu PE 

DN80
0,00 0,00

elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90 0,00 0,00

Montáž elektrokolen 30° na potrubí z PE trub d 
90

0,00 0,00

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm

0,00 0,00

potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 

m, 100 m, 90 x 8,2 mm
0,00 0,00

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 90 0,00 0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2

0,00 0,00

1,25*2,1

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do 
DN 80

0,00 0,00

Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 0,00 0,00

1,1*11

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,50 kg/m2

0,00 0,00

1,1*11

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

0,00 0,00

1,1*11

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 0,00 0,00

"Asfalt" 1,1*11

Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm 0,00 0,00

1,1*11

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu 
množství 0,70 kg/m2

0,00 0,00

"Trávník" 9,364

"Asfalt" 1,307

"Drcená kámen" 0,582

"Zámk. dlažba" 0,152

Součet

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-
32 mm tl 150 mm

0,00 0,00

"Zámk. dlažba" 2,1*1,25

1,1*78,82*0,03

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 0,00 0,00

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

52 M 286123450 kus 1,000

53 M 286123440 kus 2,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

41 K 916231213 m 4,000

4,000

      99 - Přesun hmot a manipulace se sutí

42 K 998276101 t 138,854

OST - Ostatní
85 K 012103000 … 1,000

86 K 012203000 … 1,000

87 K 012303000 … 1,000

88 K 013254000 … 1,000

89 K 030001000 … 1,000

90 K 034503000 … 1,000

VP - Vícepráce 0,00

0,00

0,00

0,00

Dokumentace skutečného provedení stavby 0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00

Informační tabule na staveništi 0,00 0,00

Geodetické práce před výstavbou 0,00 0,00

Geodetické práce při provádění stavby 0,00 0,00

Geodetické práce po výstavbě 0,00 0,00

nákružek lemový  PE100 SDR11 d 90 0,00 0,00

Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

0,00 0,00

4

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 
plastických hmot otevřený výkop

0,00 0,00

nákružek lemový  PE100 SDR11 d 110 0,00 0,00

Strana 15 z 15


